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GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIA 5%

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Leteckd spol.
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AIRFRANCE F
AIRFRANCE F
Jmsten )
Jnsten )
AIRFRAMNCE F
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oy KLIM
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oy KLIM
ofer KLIM
ofyr KLIM

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

K¢

ALL INCLUSIVE

Kuba, Cayo Santa Maria

Termin

13.01.2026 - 22.01.2026

13.01.2026 - 24.01.2026

13.01.2026 - 28.01.2026

14.01.2026 - 22.01.2026

14.01.2026 - 22.01.2026

14.01.2026 - 25.01.2026

14.01.2026 - 25.01.2026

14.01.2026 - 27.01.2026

15.01.2026 - 23.01.2026

15.01.2026 - 23.01.2026

15.01.2026 - 26.01.2026

16.01.2026 - 25.01.2026

17.01.2026 - 25.01.2026

17.01.2026 - 25.01.2026

17.01.2026 - 28.01.2026

17.01.2026 - 28.01.2026

19.01.2026 - 30.01.2026

20.01.2026 - 28.01.2026

20.01.2026 - 28.01.2026

58 800 K¢

75 400 K¢

78 900 K¢

54 600 K¢

58 700 K¢

67 600 K¢

70 000 K¢

64 900 K¢

70 300 K¢

67 000 K¢

75 700 K¢

63 500 K¢

58 400 K¢

60 000 K¢

66 700 K¢

69 200 K¢

65 500 K¢

56 800 K¢

58 300 K¢

7 NOCi/10 DNi
10 NOCIi/12 DNi
14 NOCIi/16 DNi
6 NOCi/9 DNI

6 NOCi/9 DNI
10 NOCIi/12 DNi
10 NOCi/12 DNi
11 NOCi/14 DNi
7 NOCI/9 DNi

7 NOCI/9 DNi
10 NOCIi/12 DNi
8 NOCi/10 DNi
7 NOCi/9 DNI

7 NOCi/9 DNI
10 NOCIi/12 DNi
10 NOCIi/12 DNi
9 NOCi/12 DNi
7 NOCI/9 DNi

7 NOCi/9 DNi



AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
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AIRFRANCE #
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oy KLIM
oy KLIM
oy KL
AiRunes &2
oty KL
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AirLines &
AIRFRANCE #
AiRUines &
AIRFRANCE #

TURKISH
AIRLINES

oty KL

AIRFRANCE &
witr KL
AiRLnes &
AiRLnes
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &

AIRFRAMCE JF

20.01.2026 - 31.01.2026

20.01.2026 - 31.01.2026

20.01.2026 - 05.02.2026

21.01.2026 - 29.01.2026

21.01.2026 - 29.01.2026

21.01.2026 - 01.02.2026

22.01.2026 - 30.01.2026

22.01.2026 - 30.01.2026

22.01.2026 - 02.02.2026

22.01.2026 - 02.02.2026

22.01.2026 - 04.02.2026

24.01.2026 - 01.02.2026

24.01.2026 - 01.02.2026

24.01.2026 - 04.02.2026

24.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 07.02.2026

27.01.2026 - 07.02.2026

28.01.2026 - 05.02.2026

28.01.2026 - 05.02.2026

28.01.2026 - 08.02.2026

28.01.2026 - 08.02.2026

29.01.2026 - 06.02.2026

29.01.2026 - 06.02.2026

29.01.2026 - 09.02.2026

29.01.2026 - 09.02.2026

31.01.2026 - 08.02.2026

31.01.2026 - 08.02.2026

65 900 K¢

67 700 K&

73 600 K¢

54 900 K¢

49 200 K¢

60 700 K¢

60 100 K¢

56 500 K¢

68 000 K¢

64 400 K¢

65 000 K¢

59 700 K&

55 300 K&

68 000 K¢

63 800 K¢

52 600 K¢

53 400 K¢

57 200 K¢

66 000 K¢

49 300 K¢

53 800 K¢

63 100 K&

64 400 K¢

55 900 K¢

58 700 K¢

68 000 K¢

69 500 K¢

58 900 K¢

62 200 K¢
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Popis stravovani

AlRFRANCE # 31.01.2026 - 11.02.2026 68 600 K¢ 10 NOCI/12 DNi

31.01.2026 - 11.02.2026 72 000 K& |10 NOCI/12 DNI

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIJA 5kkx
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Cena

Leteckou prepravu v ekonomické tfidé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

Ubytovani v Havané/Varaderu v hotelu na 2 noci (prvni a
posledni - POCET NOCI LZE UPRAVIT DLE POZADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytovani dle letového radu)

DalSi noci ve vybraném hotelu na Cayo Santa Maria v rezimu
ALL INCLUSIVE

Kolektivni transfer hotel Havana - hotel Cayo Santa Maria -
hotel Havana (pripadné z hotelu na CSM pfimo na letisté v
Havané)

Kolektivni transfer letisté - hotel - letisté

Sluzby Cesky mluviciho delegata (24 hod. na telefonu, sidli v
Havané)

Pojisténi CK proti Upadku

nezahrnuje

Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténf - 1é¢ebné vylohy + storno (59 K¢&-299
K¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Fakultativni vylety

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

V Havané ubytovani na 1. noc a posledni noc se snidani (Ize upravit dle prani klienta). Program
ALL INCLUSIVE v hotelu GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIA 5* nabizi svym hostlm Siroky
vybér mistni i mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku napojd (kava, dzus, pivo, vina,
koktejly, likéry). Snidané, obédy a vecere jsou podavany v bufetové restauraci "Las Palmas". Lze
také navstivit nékterou ze 3 a la carte restauraci nabizejicich italskou, mezinarodni nebo mistni


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/9-havana-cayo-santa-maria/1332-gran-muthu-cayo-santa-maria-5

kreolskou kuchyni. Po 24 hodin Ize vyuzit lehkého obcerstveni ve snack baru "Las Caletas" nebo v
dalSich barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napojt
mistni vyroby.

Popis ubytovani

GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIA 5%kt

Tento 5-hvézdickovy resort se nachazi na ostrové Cayo Santa Maria a rozprostira se podél bilych
pisecnych plazi a kristalovych vod. Hotel disponuje celkem 846 modernimi pokoji, rozmisténych
mezi 18 tfipatrovych budov. Pokoje jsou klimatizované a s vlastnim balkonem (i terasou,
vybaveny koupelnou se sprchou a WC, satelitni TV, minibarem, trezorem, kdvovarem, Zehlici
soupravou, vysousecem vlasl a telefonem. ,Suites” navic disponuji oddélenym obyvacim
pokojem a koupelnou s jacuzzi. Relaxovat mlzete u dvou plaveckych bazénl, pro déti je
pripraveno détské brouzdalisté. Program ALL INCLUSIVE nabizi 6 hotelovych restauraci, v Cele s
bufetovou restauraci "Las Palmas" nebo ,Beach Grill Marina" u plaze nebo snack bar ,Las
Caletas”, jez je hotelovym hostim k dispozici 24 hodin denné. Déle nechybi 3 a la carte
restaurace nabizejici italskou, mezinarodni nebo kreolskou kuchyni. V resortu je dale k
obcerstveni alkoholickymi a nealkoholickymi ndpoji celkem 6 barl. Pro sportovni vyziti poslouzi
vybavené fitness centrum, 2 tenisové kurty, na plazi nemotorizované vodni sporty jako kajak,
katamaran, windsurfing nebo Slapadla, plazovy volejbal ¢i petanque. Jak na plazi, tak u bazén(
nechybi lehatka a slunecniky, jeZz jsou hotelovym hostlim k dispozici zdarma. V hotelu je dale pro
rodiny s détmi k dispozici baby club pro déti do 4 let a mini club pro déti od 5 do 12 let, s dennim
programem pod dohledem odborného persondlu. Bohaté animaclni programy pro dospélé
probihaji v hotelovém divadle jak v dennich, tak noc¢nich hodinach. V hotelu déle nechybi
obchlidek se suvenyry a zbozim denni potreby, sménarna, pradelna, kadernictvi, wellness
centrum s masdazemi, WIFI pripojeni v lobby a u bazénu a zdravotnickd sluzba. U concierge lze
sjednat vylety do okoli nebo zapUjc¢it automobil. Par minut chlze od hotelu se nachazi centrum
.Plaza La Estrella” kde si mlzete zahrat bowling, zajit na diskotéku, vyuzit SPA ¢i nakoupit v radé
rlznych butikl ¢i se obcerstvit v nékterém z bard a restauraci.

Popis lokality ubytovani

CAYO SANTA MARIA

Tento ostrlvek je souclasti souostrovi ,Jardines del Rey“ pri severnim pobrezi Kuby. Zdejsi
ekosystém byl vyhldSen organizaci UNESCO Rezervaci biosféry. Tyto ostrovy jsou vyhleddvanym
turistickym strediskem diky prekrasnym bélostnym pladzim, jez jsou omyvany kristalové cistou
tyrkysovou vodou Atlantského ocednu. Hotelovéa zarizeni se nachéazi na tfech hlavnich ostrovech:
Cayo Santa Maria, Cayo Ensenachos a Cayo las Brujas. Krom nadhernych plazi stoji za zminku i
vnitrozemi ostrovd pokryté mangrovniky a bujnou vegetaci, kterd je domovem rady endemickych
zivocichQ a rostlin. Spatrit zde mUzete treba krasné rlizové plamendaky, kormoréany, leguény, jutia
a celou radu dalsich ptakd (Tocororo - narodni ptacek), mékkysd a podmorskych ryb a Zivocichd,
jako napriklad kapustnidka. Ostrovy spojuje s pevninou hraz ,Pedraplen” dlouha 48 km, ktera byla
vybudovéna v roce 1989 a spojuje vétsinu prilehlych ostrovd. Na Cayo Santa Maria se pohodiné
dostanete téz letecky z Havany. Krasné a klidné more naleznete predevsSim na panenském
ostriivku ,, Cayo Ensenachos.” Plaze Cayo Santa Maria ¢itaji celkovou délku 13 km. Pro volny ¢as
doporucujeme navstévu mistniho delfindria, vylet z mariny na katamardnu za potdpénim nad
koradlovym Utesem anebo si Ize zapUj¢it u hotelu automobil a vydat se na vylet do kubanského
stfedozemi. V takovém pripadé pak zavitejte do historického kolonidlniho mésta Remedios nebo
100 km vzdalené hlavni mésto celé provincie, ,Santa Clara.” Jako celodenni vylet pak nevahejte
navstivit prekrasny Trinidad na jiznim pobrezi Kuby, vzdaleny 200 Km. Na Cayo Santa Maria se
nachazi velmi kvalitni hotely citlivé zakomponované do okolni krajiny mezi zelenymi palmami,
tropickymi rostlinami a tyrkysové modrym morem.



Program zajezdu

1. DEN

Prilet do Havany v odpolednich / ve€ernich hodin&ch

Privitani s ¢esky mluvicim prévodcem. Transfer do hotelu COPACABANA v Havané. Ubytovéani na 1
noc.

2. DEN
Kolektivni - autobusovy - transfer na Cayo Santa Maria (v brzkych rannich hodinach). Pfijezd na
Cayo Santa Maria kolem 14:00, Ubytovani v hotelu GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIA 5%

3.,4.,5.,6.,... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program - relaxace na panenskych plazich s moZnosti vyuziti animacnich programi hotelu
GRAN MUTHU CAYO SANTA MARIA, program ALL INCLUSIVE.

PREDPOSLEDNI DEN
Transfer do hotelu v Havané a zde ubytovéni na posledni noc.

POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program.

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA 24 hodin na telefonu (sidli v Havané a na Varaderu)
POCET DNi V JEDNOTLIVYCH LOKALITACH LZE DLE PRANi UPRAVIT.
NAPR. 3 DNY V HAVANE A ZBYTEK POBYTU NA CAYO SANTA MARIA.

V PRIPADE ZAJMU O UBYTOVANi V HOTELU VYSSi KATEGORIE V HAVANE, NENi PROBLEM
ZAJISTIT.

() inro HAVANA con
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